

Punkt 5

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Gałązka poinformował zebranych o tym, że wysokość wynagrodzenia proponowanego w projekcie uchwały została określona na wyraźne życzenie Burmistrza Miasta. Dodał, że wynagrodzenie byłego Burmistrza Miasta wynosiło łącznie 12,540 zł. a obecny Burmistrz Miasta będzie zarabiał łącznie 9.350,- zł.

Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski wyjaśnił, że wyraził wolę aby jego wynagrodzenie było o co najmniej 25% niższe od wynagrodzenia poprzednika. Podkreślił, że jest to realizacja jego programu wyborczego i nie należy robić z tego faktu wielkiej sprawy. Dodał, że jako Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka mieści się w tabeli wynagrodzeń burmistrzów miast o liczbie mieszkańców od 15 tys. do 100 tys. Podkreślił, że choć nie zdawał sobie sprawy z ilości spraw i problemów to jednak Ostrów Mazowiecka należy do mniejszych miast.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego p. Jacek Wilczyński przedstawił opinię Komisji. Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska p. Mieczysław Równy przedstawił opinię Komisji. Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami p. Edward Zalewski przedstawił opinię Komisji. Komisja w głosowaniu 7 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Edward Podbielski przedstawił opinię Komisji. Komisja w głosowaniu 5 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Gałązka poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka.

*Rada Miasta Ostrów Mazowiecka
w głosowaniu 21 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”
podjęła*

*Uchwałę Nr III/6/2010
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka.*

Uchwała w załączeniu do Protokołu.

Burmistrz Miasta p. Władysław Krzyżanowski podziękował za podjęcie Uchwały.